２０２２年６月２８日

各 位

会 社 名      大崎電気工業株式会社

代表者名      取締役会長 渡辺 佳英

(コード番号 6644 東証プライム市場)

問合せ先  取締役常務執行役員経営戦略本部長

上野 隆一

(TEL．03-3443-7171)

役員報酬減額に関するお知らせ

当社は、２０２２年５月１２日に発表いたしました２０２２年３月期の業績結果を真摯

に受け止め、その経営責任を明確にするため、本日開催の取締役会および監査役会において、

報酬の減額を行うことを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．役員報酬及び執行役員報酬の減額内容

代表取締役           総報酬の３０％を減額

その他取締役      総報酬の２０％を減額

社外取締役       月額報酬の１０％を減額

監査役（社外含む）   月額報酬の１０％を減額

執行役員        総報酬の１０％～１５％を削減

２．役員報酬及び執行役員報酬の減額期間

２０２２年７月から６ヶ月間

以上